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EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ATHOS DE VILLA MARTA 282459 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL TEMPESTAD DE BRAVIO MAR ARTEMIO GARCIA BURITICA ARTEMIO GARCIA BURITICA MAURICIO GIRALDO VELASQUEZA 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AMOR DE LA GLORIA 305290 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO CRIADERO LA GLORIA ANDRES FELIPE ISAZA LOZANO FABIO ALEJANDRO MOSQUERA ZUÑIGA 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 VULCANO DE SANTA CAROLA 266903 1 M AARON (FC) SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DETONANTE 304545 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PERLA DE VILLA SOFIA ANDERSON ROMERO FILIGRANA JASON RAMIREZ GARCIA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FAUSTO DE LA FLORESTA 266591 1 M IMPACTO DE LA VIRGINIA S.A. TINIEBLA DE SAN BERNARDO CESAR GUTIERREZ VELEZ CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FOGONAZO DE LA LUMINOSA 273169 1 M ARRAYAN DEL SECRETO FOGATA CARLOS HERNAN SANCHEZ C. CARLOS HERNAN SANCHEZ C. FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES JAVIER FALLA RAMIREZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 INFINITO DEL TREBOL 303795 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CRISTAL DE LA CRISTALINA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FISCAL DE VILLA TUTTI 263811 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA ESNEIDER  BEDOYA BEDOYA 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAPRICHO DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 316771 1 M DON JAIME    AVID*081*339*619 CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO J&L BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ASTRO DE LA MACARENA 301862 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DIAMANTE DE MANIZALES DE HARAS DE SAN JOSE244258 1 M COMISARIO PICARDIA HARAS DE SAN JOSE . NATALIA BETANCUR CARVAJAL OSCAR AGUIRRE CARDONA 60 - 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TALENTO DE LA CAMILA 264602 1 M SOL NACIENTE HOMILIA DE LA INDIA MARTIN EMILIO GARCIA MAURICIO RESTREPO BOTERO GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FALCAO DE RANCHO VIEJO 265807 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SPARTACUS DE TOLEDITO 247155 1 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TEMPESTAD DE LAS GUACAS CRIADERO TOLEDITO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 BALDIN DE LA CEIBA 112585 1 M CICERON T.E. (FC) CANDELA DE LA CEIBA CRIADERO LA CEIBA SORAYA CASTRO MORENO JESUS DURANGO > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PITAGORAS DE CASABLANCA 301483 1 M TAYRONA DEL PASO CAMILA DE CASABLANCA GRUPO CASA BLANCA S.A GRUPO CASA BLANCA S.A JOSE REINALDO  JIMENEZ  ARANGO > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FARES DE VILLA PABLO 300586 1 M MALIBU CLASSIC(FC) DULZURA DE YERBABUENA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA CAS MJ 12 12 12 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO CAS 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FALCAO DE RANCHO VIEJO 265807 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAPRICHO DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 316771 1 M DON JAIME    AVID*081*339*619 CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO J&L BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES JAVIER FALLA RAMIREZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 INFINITO DEL TREBOL 303795 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CRISTAL DE LA CRISTALINA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GUADALUPE DE LA ESMERALDA 282966 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL LA PICARA SOÑADORA HACIENDA LA ESMERALDA ... LILIANA DEL SOCORRO VANEGAS PELAEZ JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ENTERRADORA DEL REFUGIO 296146 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCARITA DE AGUA BUENA WILSON HERNANDO VALENCIA GARCIA SIMON YEPES SALDARRIAGA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MONALISA DE LA FLORIDA 316163 1 H RENEGADO GUAJIRA DE VUELTA GRANDE JAIME BLANCO LOPEZ CRIADERO MADAGASCAR FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EMPERADORA DE LA GAVIOTA 259522 1 H FARAON EGIPCIA DE LA GAVIOTA CRIADERO LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GALACTICA DE 2M 295974 1 H ONIX (FC) MARACA DE LA VIRGINIA AGROINVERSIONES 2M SAS . CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAMI DE LOS AMIGOS 304603 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MACARENA ADELA GUALDRON SALAZAR JESUS HERNAN GALARZA CUEVAS CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 BONANZA DE LA PAMELA 302374 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) FORTUNA DE VILLA MARIA CRIADERO LA PAMELA CRIADERO ARES JOSE WILLIAM JIMENEZ NARANJO 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ATALANTA DE VILLA GILMA 304303 1 H REY DEL DESTELLO POCHOLA DE SAN BENITO CRIADERO VILLA GILMA CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MILLONARIA DE BELGRADO 272847 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LINDA MUJER DE MONTERREY SERGIO ENRIQUE CARDENAS DIANA MARIA BUITRAGO JUAN GUILLERMO MONCADA 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EXPLOSIVA DE ANDALUCIA 84258 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS LUZ DE MEDIO DIA DE ANDALUCIA JAIME ALBERTO ISAAC FADUL JAIME ALBERTO ISAAC FADUL FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EMBELEQUERA DE BELLA VISTA 247481 1 H DISEÑO DEL RINCON PRESUMIDA CRIADERO BELLA VISTA CRIADERO SAN ISIDRO JESUS DAVID MEJIA DUQUE 60 - 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EXITOSA DEL NARANJITO 262693 1 H ARAFAT DEL PUNTO(FC) VENUS DE VILLA INES EDGAR QUINTERO MARIN EDGAR QUINTERO MARIN DIEGO FELIPE MARIN GUTIERREZ 60 - 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DINAMITA DE 3A 168871 1 H REY DEL DESTELLO VENUS DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO SABIDURIA MAURICIO FERNANDO LONDOÑO > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PICARA DE LA GALIA 301552 1 H EMBAJADOR DE LA GALIA ASTUTA  DE TAHILANDIA CRIADERO LA GALIA JOSE LUIS JARAMILLO RAUL CARDONA QUESSEP > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DIVA DE SANTA ISABEL 266375 1 H TAYRONA DEL PASO SULTANA DE SANTA ISABEL CRIA. SANTA ISABEL . CESAR GUTIERREZ VELEZ SILVIO SIERRA BOTERO > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EXPLOSIVA DE ANDALUCIA 84258 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS LUZ DE MEDIO DIA DE ANDALUCIA JAIME ALBERTO ISAAC FADUL JAIME ALBERTO ISAAC FADUL FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO JHON HENRY DUSSAN GUTIERREZ 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 COLTAN DEL JAZMIN 248082 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO LA AURORA RAUL CARDONA QUESSEP 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 BANDONION DE HARAS DE SAN JOSE 305739 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE SAN JOSE HARAS DE SAN JOSE . CRIADERO LA GLORIA JHON CARVAJAL MONTES 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DR. FLASH DE LA PONDEROSA 266638 2 M AARON (FC) LUNA DE LA PONDEROSA GILDARDO CUELLAR GILDARDO CUELLAR MARCO ANTONIO OSORIO TORRES 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DEJAVU DE VILLA GILMA 304302 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GALANTE DE RENACER DE LA GRACIOSA 247862 2 M REY DE LA ARENA PINCELADA DEL RANCHO CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA YHON JAIRO PEREA VELEZ 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 60 - 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAMPIRANO DE MANZANAREZ 243042 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JUAN ESTEBAN GUTIERREZ GOMEZ RAUL CARDONA QUESSEP > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SOMBRA DE CACIQUE DEL RENACER 247443 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS CACICA DE LAS LEYENDAS CRIADERO EL RENACER EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TAYRONA DE MEDIA NOCHE DE SAN PEDRO 232754 2 M TAYRONA DEL PASO SCHEREZADA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ LUIS CARLOS JARAMILLO MURILLO MAURICIO FERNANDO LONDOÑO > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CARRUSEL DE VILLA MARIA 300130 2 M PRODIGIO PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO MARIA FATIMA GERMAN ALBERTO BETANCOURT > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 JUGLAR DE RANCHO LUNA 219861 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) UVA TUBA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE FRANCISCO MAYORGA OSPINA FREDY FAJARDO ORDOÑEZ CAS MJ 12 12 12 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 4

EXPOSICIONES EQUINAS 2018

Carrera 64 N° 98B 36 PBX. (011-57-1)7421179

Web Site:www.fedequinas.org

Bogota D.C  -Colombia



Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTOPUNTOS_EJPUNTOS_CRIPUNTOS_EXPZONA

EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GALANTE DE RENACER DE LA GRACIOSA 247862 2 M REY DE LA ARENA PINCELADA DEL RANCHO CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA YHON JAIRO PEREA VELEZ GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAMPIRANO DE MANZANAREZ 243042 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JUAN ESTEBAN GUTIERREZ GOMEZ RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AARON (FC) 216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA RFC FC 25 25 25 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS RFC FC 25 25 25 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AARON (FC) 216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA CCAMPEONESCC 30 30 30 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 KATRINA DE LA PALMA 296261 2 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) PROMETIDA DE HORIZONTES CESAR PUENTES SUAREZ CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AVE MARIA DE HORIZONTES 266456 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FUNDADORA CRIADERO HORIZONTES FRANCISCO JAVIER FAJARDO RENTERIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GONDOLA DE VILLA INES 264034 2 H RENACER DE VILLA INES RAMASECA DE VILLA INES ADAN ALBERTO NARANJO ADAN ALBERTO NARANJO ADAN ALBERTO NARANJO MONSALVE 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 INDEPENDENCIA DE MURKA 304147 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SILUETA DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. JORGE IVAN CORDOBA MARTINEZ 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CANULA DE LA ARMONIA LCB 266640 2 H PRINCIPE DE SAN FRANCISCO FESTINA DE LA ARMONIA DE LCB LUCIANO CARDONA BARBOSA LUCIANO CARDONA BARBOSA JAIR FELIPE CASTAÑEDA GARCIA 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALBORADA DE LA CONQUISTA 295471 2 H ONIX (FC) AMBICION T.E. DE LA ALHAMRA CRIADERO LA CONQUISTA RUBEN DARIO VELEZ V SILVIO SIERRA BOTERO 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PRESUMIDA DE LA VICTORIA 169780 2 H ENCANTO (FC) BIENVENIDA HELLY MARTINEZ RODRIGUEZ CRIADERO SABIDURIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 JUANA DE NAVIDAD 303742 2 H AARON (FC) FORTUITA DE LA LUISA JOSE ANTONIO MARTINEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 BENDICION DE LA CAROLINA 303642 2 H CENTAURO DE LOS ROBLES PRINCESA DE CARAMELO CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JESUS ANTONIO NAVAS GONZALEZ 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EVALUNA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266516 2 H DESEO DE MARABELES (FC) CAVALIA DEL AZUCENO RUBEN DARIO VELEZ V OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA ESNEIDER  BEDOYA BEDOYA 48 - 60 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AFRODITA DE VILLA CIELO 127981 2 H RAPICORNIO DE VILLA PAULA HECHICERA DE VILLA CIELO CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALGARABIA DE DOS AGUAS 280258 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA DE VILLA LAURA CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS JAIRO BARRETO GUZMAN 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 NIÑA JUANA DEL PALMAR 266226 2 H DON JUAN KATRINA DEL PALMAR ANDRES HERNANDO BEJARANO HOLGUIN CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SHERNOVIL DE LA ROCHELA 255986 2 H RENEGADO AMARANTA CRIADERO LA ROCHELA CRIADERO MADAGASCAR FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DOÑA BELLA DE PUERTAS VERDES 256422 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE MARAVELEZ GILBERTO LOPEZ CRIADERO EQUINO LA FE ANTONIO VASCO > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EUFORIA DE LAS GUACAS 246235 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BRASILERA DE VILLA MANUELA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ATENEA DEL TRONQUERO 266185 2 H SORPRENDIDO DE LA LUISA MELODIA DEL TRONQUERO DARIO FERNANDEZ ARCILA RODRIGO GIRALDO DIMIAN EDUARD HERNAN GONZALEZ MEJIA > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AFRODITA DE VILLA CIELO 127981 2 H RAPICORNIO DE VILLA PAULA HECHICERA DE VILLA CIELO CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALGARABIA DE DOS AGUAS 280258 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA DE VILLA LAURA CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS JAIRO BARRETO GUZMAN GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALBORADA DE LA CONQUISTA 295471 2 H ONIX (FC) AMBICION T.E. DE LA ALHAMRA CRIADERO LA CONQUISTA RUBEN DARIO VELEZ V SILVIO SIERRA BOTERO GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PRESUMIDA DE LA VICTORIA 169780 2 H ENCANTO (FC) BIENVENIDA HELLY MARTINEZ RODRIGUEZ CRIADERO SABIDURIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AARON (FC) (COLTAN - TRAVIESO - JUANA - EROS)216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA JRAZA JRAZA 30 30 30 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DELIRIO 281880 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARYLINDA DE RANCHO GRANDE MIGUEL ANGEL GOMEZ BEDOYA MIGUEL ANGEL GOMEZ BEDOYA ROBINSON ANDRES VILLA ALVAREZ 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EMILIANO DE LOS MELLOS 306002 3 M ONIX (FC) CASTALIA DE LA ALHAMBRA RAUL ANTONIO ERAZO JORGE H RESTREPO B Y CIA SAS PEDRO FERNANDO PEREZ 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DON MARIO DE JM 272676 3 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA AMAPOLA DE SAN DIEGO JORGE MARIO ALDANA OSPINA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PROFUGO 244641 3 M ONIX (FC) FUGITIVA DE ANDALUCIA CARLOS ANDRES MONTAÑO CRIADERO EL PARAISO JHON JANER ISAZA OSPINA 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 LEVIATAN DE LA ILUSION 305995 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FINA ESTAMPA JUAN SANTIAGO RESTREPO S. JOHN JAIRO FRANCO RIVERA FABIO ALEJANDRO MOSQUERA ZUÑIGA 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MANITO DE RANCHO LUNA 304032 3 M FRAGANTE (FC) LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CONAN DEL JAZMIN 303744 3 M FANATICO SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DUQUE DEL OASIS 271763 3 M ONIX (FC) AMOROSA DEL OASIS BERNARDO ELI MORA MARIÑO CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CANTINAZO DE VILLA MARIA 304168 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PRINCIPE DE LA FRANQUEZA 304075 3 M PRINCIPE DEL SOL DEL VALLE DEL INDIODESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA LUZ INES ARIAS MONTOYA DIEGO FELIPE MARIN GUTIERREZ 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GENESIS DE GRAN DINASTIA 305459 3 M ENCANTO (FC) DIFERENCIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO SAN ALEJO ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 POLEMICO DE LAS LEYENDAS 263201 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. MERCEDES ISABEL LEAL VILLALBA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 APOLO DEL SILENCIO 218725 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MATA CELOS DE ANDALUCIA CRIADERO EL SILENCIO EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AFORTUNADO DE LAS GUACAS 247563 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS FORTUNA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO LA AURORA RAUL CARDONA QUESSEP > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 RENACER DE VILLA INES 261648 3 M MAGNATE DE VILLA INES LIGA DE VILLA INES ADAN ALBERTO NARANJO ADAN ALBERTO NARANJO ADAN ALBERTO NARANJO MONSALVE > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ROMANCERO 39398 3 M FARAON DE SAMARKANDA COQUETA DEL OASIS RANCHO JH . GERMAN ALFONSO GOMEZ OCAMPO JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ CAS MJ 12 12 12 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MAXIMO DE LAS PALMERAS 303630 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ELECTRONICA DE LOS LAGOS CRIADERO LAS PALMERAS FELIPE RICO DIAZ, ENRIQUE BUENAVENTURA ESCOBARJONHATHAN ESTIVEN  PEREZ DAZA CAS 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 POLEMICO DE LAS LEYENDAS 263201 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. MERCEDES ISABEL LEAL VILLALBA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CONAN DEL JAZMIN 303744 3 M FANATICO SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DUQUE DEL OASIS 271763 3 M ONIX (FC) AMOROSA DEL OASIS BERNARDO ELI MORA MARIÑO CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AZUCARERA DE BUENOS AIRES 264071 3 H ONIX (FC) ALTAMAR DEL TABLAZO JORGE ARMANDO HOLGUIN CRIADERO DOBLE C JOSE EDUCARDO GIRALDO L 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 POLA DEL MANZANAL 248213 3 H APOLO DEL SILENCIO CONSENTIDA MANUEL ALBERTO CEDIEL ANGEL EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PALOMA MENSAJERA DE LA MARQUEZA 303802 3 H ONIX (FC) MENSAJERA MANUEL IGNACIO VEJARANO RESTREPO CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ARIA DE LA QUERENCIA 304931 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MATRACA DE SAN MIGUEL GUSTAVO CARVAJAL / LOPESER Y CIA S.C . MICHAEL LEIB JHON JAIRO ORTEGA VIAFARA 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DULCE MIA DE VILLA DANNA 305525 3 H ONIX (FC) DULCE GABI DE VILLA DANNA JOSE DANIEL LONDOÑO POSADA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 36 - 48 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO SAN ALEJO ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAROLINA DE LOS MELLOS 303917 3 H LUJANO DE LAS GUACAS CARITO DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 LOKOMOTORA DE GUADALUPE 163667 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CARRILERA DE LA CASCADITA KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AGATHA DE SAMARKANDA 63033 3 H ONIX (FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA CRIADERO MADAGASCAR JHON CARVAJAL MONTES 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 LUZ DE LUNA DE LA OLGUITA 282594 3 H ONIX (FC) MANUELA DE VILLA KATY CRIADERO LA OLGUITA CARLOS JOSE RIOS GRAJALES OSCAR JAIME MARIN HENAO 48 - 60 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CURIOSA DE MURKA 302637 3 H FRAGANTE (FC) CANDELA DE LOS SAUCES DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CUSTODIA DE SAN MIGUEL 301638 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS MATRACA DE SAN MIGUEL LOPESER Y CIA S.C . CRIADERO EL AMPARO JORGE ABONDANO SAA 60 - 78 3 6 6 6 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 OCTAVA MARAVILLA DEL AMPARO T.E 301634 3 H ONIX (FC) SEPTIMA MARAVILLA DEL AMPARO CRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ODISEA DE LA CORONA 303230 3 H ONIX (FC) DIOSA CORONADA DE SANTA GERTRUDIS HACIENDA LA CORONA . ANDRES FELIPE GUZMAN GUILLERMO ANDRES RUIZ GARCIA 60 - 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SEVILLANA DE TIERRA GRATA 229134 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HECHICERA DE TIERRA GRATA JUAN CAMILO VILLEGAS DUQUE EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 NAVIDAD DE LAS PALMAS 167107 3 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) VANIDOSA DE LA VILLA JHON JAIRO BOTERO CRIADERO LA QUINTA REAL ANTONIO VASCO > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAMILA 275962 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ZAETA DEL MOLINO FELIPE URIBE LONDOÑO CRIADERO MARIA FATIMA GERMAN ALBERTO BETANCOURT > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO SAN ALEJO ELKIN BERMUDEZ PRADO GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SEVILLANA DE TIERRA GRATA 229134 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HECHICERA DE TIERRA GRATA JUAN CAMILO VILLEGAS DUQUE EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CURIOSA DE MURKA 302637 3 H FRAGANTE (FC) CANDELA DE LOS SAUCES DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAROLINA DE LOS MELLOS 303917 3 H LUJANO DE LAS GUACAS CARITO DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MARENGO DE LAS PALMAS 304826 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA CAPRICHOSA DE VILLA MARGARITA JAMES MURILLAS GIRALDO JAMES MURILLAS GIRALDO JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ENIGMA DE SAN CAYETANO 301617 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MEMORABLE DE SAN CAYETANO 301325 4 M BANDONION PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 OROPEL DE LAS CABALLERIZAS 278205 4 M SOBERANO DE VILLA ALEJANDRA GUADALUPE DE LAS CABALLERIZAS IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 INSOMNIO DEL MONASTERIO 301742 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PIRINOLA DE MORIVIO FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ WILLIAM ANDRES VALLEJO VALENCIA > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DULCE JESUS MIO DE TOLEDITO 219911 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARACA  DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO TOLEDITO S. EN C.S. JOHN JAIRO FRANCO RIVERA GUILLERMO ANDRES RUIZ GARCIA CAS MJ 12 12 12 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 OROPEL DE LAS CABALLERIZAS 278205 4 M SOBERANO DE VILLA ALEJANDRA GUADALUPE DE LAS CABALLERIZAS IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ENIGMA DE SAN CAYETANO 301617 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) 219966 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) LUNA NEGRA DE LA CORONA HACIENDA LA CORONA . HACIENDA LA CORONA . ROBINSON OVIEDO CARDENAS RFC FC 25 25 25 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FABULA DE LOS CORRALES 244409 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ESPAÑOLA DE SANTA ISABEL JUAN DIEGO JARAMILLO LEDES JAIME IVAN JARAMILLO MEJIA, JUAN DIEGO JARAMILLO LEDESJUAN DIEGO JARAMILLO LEDES 36 - 48 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CAMANDULA DE SAN CAYETANO 303952 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) PETACA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 36 - 48 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 REPLICA DE LA CORONA 303769 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) JAZMIN DE LA DANIELA HACIENDA LA CORONA . HACIENDA LA CORONA . ALBEIRO PASTES 36 - 48 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 SOÑADORA DE VILLA MARGARITA 304429 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DULCE COMPARSITA DE SANTA ISABEL CRIADERO VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO 36 - 48 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ESTERLINA DE LA FLORESTA 266590 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) JAVIVE DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 36 - 48 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GENOVEVA DE SAN CAYETANO 303168 4 H QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO 48 - 60 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TEJEDORA DE LA FLORESTA 266450 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) JAVIVE DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 48 - 60 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 HECHICERA DE SAN CAYETANO 303683 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ARISTOCRACIA DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN 48 - 60 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MICAELA DE LAS BERMUDAS 303605 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PREPOTENCIA DE LA PRADERA JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S, CRIADERO LA SUSANAMIGUEL SOTO AGUIRRE 48 - 60 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ADORACION DE SAN MARCOS 244135 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PROMESA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 60 - 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DONCELLA 300908 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DULCE VITA DE MOLINOS DE VIENTO CAROLINA HERNANDEZ HERRERA CRIADERO MOLINOS DE VIENTO JESUS DAVID MEJIA DUQUE 60 - 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MIS UNIVERSO DEL SILENCIO 301855 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) CALEÑA DEL RINCON (FC) CRIADERO EL SILENCIO CRIADERO EL SAMAN JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA 60 - 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ > 78 1 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALHAJA DE ARROYOHONDO 278604 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ESCULTURA JUAN FERNANDO HENRIQUEZ VELASQUEZ CRIADERO ARROYOHONDO JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 2 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PRETENCIOSA 302249 4 H PRUDENTE DE LA LUISA FILIGRANA ROSEMBERG DELGADO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 3 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DULCINEA DE SAN CAYETANO 300290 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S, CRIADERO EL ENCANTOJAIRO BARRETO GUZMAN > 78 4 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DULCE PALABRA 216697 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) OFRENDA DE LA PRIMAVERA GUSTAVO CARVAJAL--- AICARDO MOLINA ZAITANA INVERSIONES S.A.S JHON ANDERSON APONTE CASTAÑEDA > 78 5 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS GC GC 17 17 17 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 ALHAJA DE ARROYOHONDO 278604 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ESCULTURA JUAN FERNANDO HENRIQUEZ VELASQUEZ CRIADERO ARROYOHONDO JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GCR GCR 13 13 13 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA1 FINA 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 GENOVEVA DE SAN CAYETANO 303168 4 H QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO GFINALISTA2 FINA 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TEJEDORA DE LA FLORESTA 266450 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) JAVIVE DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA GFINALISTA3 FINA 6 6 6 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ GFINALISTA4 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 CALEÑA DEL RINCON (FC) 49643 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) INTRIGA TROPICAL DE L.M. LISBETH YURI MOLLER BUSTOS CRIADERO EL SAMAN JOSE EFRAIN ARISTIZABAL HERNANDEZ RFC FC 25 25 25 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS (AMOROSO - DOÑA ROSARIO)236322 4 H PROFETA DE BESILU CANDELITA DEL TRIANGULO (FC) CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL BUITRAGO MJDYEGUAMDY 30 30 30 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 PRINCIPE DE LA TEXANA 305571 5 M XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX JAIME RESTREPO JAIME RESTREPO MAURICIO SANCHEZ CASTRO MULARESCEDADMJ 12 0 12 4

EXPOSICION EQUINA TULUA 08/06/2018 TERREMOTO DEL TRIUNFO 304451 5 M XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX JOSE FERNANDO AMAYA JOSE FERNANDO AMAYA CESAR AUGUSTO UNGRIA MULARESCEDAD 1 10 0 10 4
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